
Information om ordinær generalforsamling 2024

Kære medlem af Gifted Children
I år afholdes den ordinære generalforsamling

Lørdag den 20. april 2024 kl. 10.00
Comwell Køge Strand
Strandvejen 111 i Køge

Den formelle indkaldelse med links til relevante bilag på medlemsforum bliver udsendt
senest den 23. marts 2024 kl. 10.00.

Bemærk, at invitationen kun gælder myndige Familiemedlemmer og Individuelle
medlemmer af Gifted Children.

Vigtige datoer i 2024

24. februar kl. 10.00 Frist for meddelelse af kandidatur
24. februar kl. 10.00 Frist for modtagelse af vedtægtsændringsforslag
24. februar kl. 10.00 Frist for modtagelse af andre indkomne forslag
24. februar kl. 10.00 Frist for modtagelse af valgprogrammer
24. februar kl. 23.59 Frist for tilmelding til symposium til Early Bird pris
23. marts kl. 10.00 Frist for udsendelse af indkaldelse til generalforsamling
4. april kl. 23.59 Sidste frist for tilmelding til symposium og middag
17. april kl. 10.00 Frist for modtagelse af brevstemmer
20. april kl. 9.00 Tjek-ind og registrering forud for generalforsamlingen
20. april kl. 10.00 Generalforsamling



Personvalg

I år er følgende bestyrelsesposter på valg:
➢ Næstformand
➢ Kasserer
➢ To ordinære bestyrelsesposter
➢ 1. suppleant
➢ 2. suppleant

Derudover skal der vælges:
➢ Revisor
➢ Revisorsuppleant
➢ Konfliktmægler

Frist for opstilling af kandidatur er 24. februar 2024 kl. 10.00.

Hvis du ønsker, kan du stille op til flere poster samtidig. For eksempel kan du både stille op
som næstformand, bestyrelsesmedlem og suppleant til bestyrelsen.

I relation til personvalg af kasserer, vil bestyrelsen gøre opmærksom på, at vi forventer at
stille forslag om vedtægtsændring vedrørende nedlæggelse af kasserer-erhvervet.
Ændringsforslaget er motiveret af den ændrede opgavevaretagelse mellem sekretariat og
bestyrelse, hvor sekretariatet varetager den daglige drift af bogholderi og regnskab.
Bestyrelsen forventer derfor at stille forslag om vedtægtsændringer, der ændrer
bestyrelsessammensætningen, så bestyrelsen ikke længere har en særskilt kassererpost,
men derimod består af fem ordinære bestyrelsesposter, udover posterne som formand og
næstformand.
Såfremt forslaget vedtages, vil der ved årets generalforsamling ikke være valg til
kassererposten, men i stedet være valg til tre ordinære bestyrelsesposter.
Et kandidatur indgivet til kassererposten vil ikke automatisk blive overført til et kandidatur
til en ordinær bestyrelsespost. Såfremt man ønsker dette, skal der indgives kandidatur til
begge poster.

Afstemningen foregår i den rækkefølge, som posterne er listet ovenfor. Det betyder blandt
andet, at hvis du bliver valgt ind i bestyrelsen, kan du ikke efterfølgende blive valgt som
revisor eller revisorsuppleant, idet disse ikke må varetage andre tillidsposter i foreningen.

Valgformand er: Jesper Friis medlemsnummer 28831
Kandidatur og valgprogram sendes til valgformand@giftedchildren.dk

De skal indeholde fulde navn, medlemsnummer og information om, hvilken post eller
poster, du ønsker at stille op til.
Der vil ikke blive rykket for fremsendelse af valgprogram.
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Forslag til vedtægtsændringer

Vedtægtsændringsforslag skal være indsendt senest 24. februar 2024 kl. 10.00

Færdigformulerede forslag sendes til formand@giftedchildren.dk.

Forslag til vedtægterne skal indeholde
➢ Begrundelse for vedtægtsændringen
➢ Den nuværende vedtægts ordlyd med angivelse af paragraf og styk
➢ Den fremtidige samlede tekst i vedtægterne i det punkt forslaget omhandler

Ønsker du at få tilsendt en skabelon eller at få sparring på udformning af en
vedtægtsændring, er du velkommen til at kontakte vedtægtsudvalget på
vedtaegtsudvalg@giftedchildren.dk

Andre indkomne forslag til dagsordenen

Andre indkomne forslag skal være indsendt senest den 24. februar 2024 kl. 10.00

Forslag sendes til formand@giftedchildren.dk.
Det skal tydeligt fremgå, hvad forslaget er og hvem der stiller forslaget med fuldt navn og
medlemsnummer. Ved forslag der har indflydelse på foreningens økonomi vedlægges
estimeret budget samt eventuelt forslag til finansiering.

NB! Det er ikke muligt at fremsætte ændringsforslag eller andre forslag fra gulvet.

Tilmelding til generalforsamlingen 2024

Der er følgende muligheder for at deltage i dette års ordinære generalforsamling:

➢ Deltagelse med fysisk fremmøde
➢ Deltagelse med fysisk fremmøde og efterfølgende deltagelse i symposium
➢ Deltagelse med fysisk fremmøde og efterfølgende deltagelse i symposium og middag
➢ Deltagelse i livestreaming af generalforsamlingen via Teams

Bestyrelsen vil meget gerne bede om forhåndstilmelding til generalforsamlingen af hensyn
til bestilling af forplejning og dimensionering af lokaler.

Ved tilmelding efter torsdag den 4. april kan vi desværre ikke garantere kaffe/te, men du
har naturligvis stadig mulighed for at deltage.

Ved ankomst til generalforsamlingen bedes du melde dig ved valgbordet, hvor du vil blive
registreret og få udleveret stemmesedler.
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Et familiemedlemskab gælder for fire stemmer, mens et individuelt medlemskab gælder for
én stemme.

Da det ikke er muligt at deltage direkte i valghandlingerne for dem, der deltager i
generalforsamlingen via Teams, anbefaler bestyrelsen, at I stemmer via brevstemmer inden
generalforsamlingen eller afgiver jeres stemme via fuldmagt.

Afgivelse af stemme via brevstemme

Ønsker du at stemme via brevstemme, bedes du skrive til valgformand@giftedchildren.dk.
Vejledning til brevstemmer vil blive udsendt af valgformanden mellem den 5. marts og den
16. april 2024 sammen med stemmesedlerne, når alle kandidaturer,
vedtægtsændringsforslag og andre indkomne forslag er modtaget og bekræftet.
Til orientering er frist for modtagelse af brevstemmer den 17. april 2024 kl. 10.00.

Afgivelse af stemme via fuldmagt

Hvis du ikke har mulighed for at deltage i generalforsamlingen, kan du give et andet
medlem fuldmagt, så vedkommende kan stemme på dine vegne.
Ønsker du at stemme via fuldmagt bedes du skrive til sek@giftedchildren.dk for at få
tilsendt en fuldmagtsafgivelsesskabelon.

Fuldmagten skal senest umiddelbart inden påbegyndelsen af generalforsamlingen forevises
valgbordet, hvor stemmesedlerne udleveres. Hvert stemmeberettiget medlem må
medbringe fuldmagter svarende til fire stemmer ud over sin egen.

Samkørsel

Da vi gerne ser så mange deltagere som muligt til generalforsamlingen, tilbyder bestyrelsen
at betale broafgiften t/r for de medlemmer, der bor vest for Storebælt.
Det er en forudsætning for refusion af udgiften, at mindst to medlemskaber, fra hver sin
husstand, kører sammen. Vejledning i, hvordan man indsender dokumentation for
broafgiften, er tilgængelig på medlemsforum under afsnittet Generalforsamling 2024.

Symposium

Efter generalforsamlingen afholder vi igen i år et symposium.
Årets overordnede tema er “Styrk dine handlekompetencer i samarbejde med
fagprofessionelle ved hjælp af selvindsigt og håndgribelige redskaber”.

Vi får besøg af psykologerne bag CEFIBU, der har ekspertise i høj begavelse og børns
følelsesmæssige udvikling samt organisationssociolog Mikkel Møller Johansen, der har
mange års erfaring med forskellige typer samtalesituationer.
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Vi ser frem til en berigende eftermiddag, hvor der bliver delt ud af viden på området,
inddragelse af jer i forskellige øvelser og mulighed for at stille spørgsmål til
oplægsholderne.

Frem til den 24. februar 2024 tilbyder vi Early Bird billetter til kun 399,- kr. pr. deltager til
de første 63 tilmeldinger.
Når de første 63 billetter er solgt, vil prisen efterfølgende være 499,- kr. pr. deltager

Billetterne inkluderer sandwich til frokost, vand, kaffe, te, frugt, kage, snacks mv.
Billetter kan købes via medlemsforum frem til torsdag den 4. april 2024.
Tilmelding sker via dette link.

Middag

Mættet af indtryk og viden runder vi dagen af, for dem, der har lyst og mulighed, med en
tre-retters menu fra kl. 18.45 i Comwell Køges restaurant.
Menuen vil blive annonceret senere, men der vil være mulighed for såvel en vegansk menu
som et konventionelt alternativ.
Middagen koster kr. 328,- pr. person. Herudover afregnes egne drikkevarer.

Der er tilmeldingsfrist til middagen torsdag den 4. april 2024.
Tilmelding sker via dette link.

Hvis du har fødevareintolerancer, så send en e-mail til sek@giftedchildren.dk hurtigst
muligt, så Comwell Køge kan nå at imødekomme dine behov.

Overnatning

Vi har indgået en fastprisaftale med Comwell Køge Strand til de af jer, der har behov for
overnatning. Se venligst på medlemsforum, hvor der både er en vejledning og bookingkode.

Vel mødt!

Mange hilsner bestyrelsen

Helle Kyhnau, formand
Søs Aakjær Arildsø, næstformand
Dorthe Nielsen, kasserer
Cathrine Halle Sue Peters, bestyrelsesmedlem
Charlotte From Jacobsen, bestyrelsesmedlem
Karina Maria Bruse, bestyrelsesmedlem
Kirsten Ipsen, bestyrelsesmedlem
Sofia Birgitte Edsberg Juhler, suppleant
Gitte Grastveit Mølbæk, suppleant
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